

Odpověď:

Prováděcí dokumentaci je nutností. Tu si musí dodavatel zajistit sám, tak aby se vešel do celkového rozpočtu.

Dotaz:

Podle čeho se budou provádět řemesla - zdravotní technika, topení, elektroinstalace - máme předané pouze výkazy výměr, v části elektro nejsou vůbec specifikace rozvaděčů, proto nacenění nebude přesné

Odpověď:

Viz příloha k doplnění

Dotaz:

V části topení je pouze uvedena montáž kotlů, máme tedy počítat i s dodávkou nových kotlů a jakých?

Odpověď:

Ano dodavatel musí počítat i s dodávkou nových kotlů - výkon kotlů je dán v rozpočtu a dodavatel nebo typ kotle dále záleží na prováděcí dokumentaci a na firmě, která bude realizací stavby provádět.

Dotaz:

m.č.206 (kancelář-osobní asistent) a m.č.203 (sociální rehabilitace) - jaká bude dělící příčka nebo mezi místnostmi nic není?

Odpověď:

Budete tam prosklená příčka.

Dotaz:

Jaký je dveřní výplň mezi m.č.101 (zádveří) a m.č.102 (vstupní hala) - bude prosklená stěna nebo jen dveře a jaké?

Odpověď:

Prosklená stěna s dvoukřídlými dveřmi

Dotaz:

Jaké budou podlahové krytiny v místnostech:

105 - údržbářská dílna. **Odpověď:** stavající keramická dlažba

108- parking. **Odpověď:** kletovaný beton 79.1m2

109 - technická místnost. **Odpověď:** kletovaný beton

111 - strojovna výtahu. **Odpověď:** beton

112 - sanační chodba. **Odpověď:** beton